
Paziņojums par dažu antidempinga pasākumu gaidāmo termiņa izbeigšanos

(2005/C 270/11)

1. Komisija paziņo, ka tālāk minēto antidempinga pasākumu termiņš beigsies tālāk tabulā norādītajā
datumā, ja netiks ierosināta to pārskatīšana saskaņā ar tādu procedūru, kā noteikts Padomes 1995. gada
22. decembra Regulas (EK) Nr. 384/96 (1) par aizsardzību pret importu par dempinga cenām no valstīm,
kas nav Eiropas Kopienas dalībvalstis 11. panta 2. punktā.

2. Procedūra

Kopienas ražotāji var iesniegt rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu. Šajā pieprasījumā jānorāda pietie-
kami pierādījumi tam, ka šo pasākumu izbeigšanas rezultātā varētu turpināties vai atkārtoties dempings
un kaitējums.

Ja Komisija nolems pārskatīt attiecīgos pasākumus, importētājiem, eksportētājiem, eksportētājas valsts
pārstāvjiem un Kopienas ražotājiem tiks dota iespēja paplašināt, atspēkot pārskatīšanas pieprasījumā
norādītos pasākumus vai iebilst pret tiem.

3. Termiņa ierobežojums

Kopienas ražotāji, pamatojoties uz augstāk minēto, var iesniegt rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu, un
tam jānonāk Eiropas Komisijas Tirdzniecības ģenerāldirektorātā (Nodaļa B-1), J-79 5/16, B 1049
Briselē 2 jebkurā laikā pēc šā paziņojuma publicēšanas datuma, bet ne vēlāk kā trīs mēnešus pirms tālāk
tabulā norādītā datuma.

4. Šis paziņojums tiek publicēts saskaņā ar Padomes 1995. gada 22. decembra Regulas (EK) Nr. 384/96
11. panta 2. punktu.

Produkts Izcelsmes vai eksportētāja(-as) valsts(-is) Pasākumi Atsauce Beigu
datums

Tērauda
troses un
tauvas

Krievija Taizeme Turcija Antidempinga
maksājums

Padomes Regula (EK) Nr. 1601/
2001 (OV L 211, 4.8.2001.,
1. lpp.), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Padomes Regulu (EK)
Nr. 564/2005 (OV L 97,
15.4.2005., 1. lpp.)

5.8.2006.

Krievija Taizeme Saistības Komisijas Lēmums Nr. 2001/602/
EK (OV L 211, 4.8.2001., 47. lpp.)

5.8.2006.

29.10.2005.C 270/38 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 56, 6.3.1996., 1. lpp., Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 461/2004 (OV L 77,
13.3.2004., 12. lpp.).


